
HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ DOTAČNÍHO PROGRAMU PODPORA REZIDENČNÍCH MÍST PRO LÉKAŘSKÉ OBORY

Datum jednání komise: 30.04.2024

Projednávané žádosti:

ŽADATEL IČO sídlo místo REALIZACE Okruh DP

SKUTEČNÝ termín 

zahájení 

projektu

SKUTEČNÝ termín 

ukončení 

projektu

OBOR dle DP
celkové NÁKLADY 

projektu

žádána DOTACE 

celkem

z toho BONUS (za 

obec)

splnění 

FORMÁLNÍCH 

požadavků

splňuje 

ÚČEL DP

výše 

doporučené 

DOTACE

odůvodnění zamítnutí žádosti 

nebo snížení dotace

datum podání 

žádosti

MUDr. Iva Röber s.r.o. 14194686 Okružní 117, 43513, Meziboří Meziboří Okruh 1 01.01.2023 31.12.2028 všobecný praktický lékař 1 500 000 Kč     1 300 000 Kč     -  Kč               AMO NE -  Kč           

Aktivity projektu zahájedny 

a relizovány v r. 2022, 

dotační program byl 

vyhlášen pro aktivity od. r. 

2024, zdravotní služby byly 

poskytovány v dané 

kapacitě již před účinností 

DP, z časového pohledu 

nejde o novou kapacitu.

15.02.2024

MUDr. Matej Tvorík s.r.o. 17618207
nám. Míru 344, 407 77 

Šluknov

Šluknov, Dolní 

Poustevna
Okruh 1 01.01.2022 31.12.2028 všobecný praktický lékař 17 000 000 Kč   1 300 000 Kč     -  Kč               ANO NE -  Kč           

Aktivity projektu zahájedny 

a relizovány v r. 2023, 

dotační program byl 

vyhlášen pro aktivity od. r. 

2024, zdravotní služby byly 

poskytovány v dané 

kapacitě již před účinností 

DP, z časového pohledu 

nejde o novou kapacitu.

29.02.2024

Pro Proti Zdržel se

Přítomen 7 6 0 1

On-line 4 4 0 0

Celkem 11 10 0 1

*poznámka hlasování členů dle prezeční listiny


